关于德阳市2023年国家综合性消防救援队伍
消防员招录拟录⽤⼈员名单的公示

德阳市 2023年国家综合性消防救援队伍消防员招录⼯
作各项考核环节已经结束，按照《国家综合性消防救援队伍

消防员招录办法（试⾏）》《四川省 2023年度国家综合性消防
救援队伍消防员招录⼯作实施⽅案》《德阳市 2023年度国家
综合性消防救援队伍消防员招录⼯作实施⽅案》要求。

截⾄ 9⽉ 14⽇，通过现场资格复核、身体初检，体能测
试、岗位适应性测试和⼼理测试、体格检查、⾯试、政治考

核的⼯作步骤，按照总成绩⾼低依次递补和直接录⽤、优先

录⽤等情况，其中各类别考⽣待补录名额不超过录取名额的

35%折算（向上取整），现将德阳市 2023年国家综合性消防
救援队伍消防员招录拟录⽤⼈员、拟待补录⼈员名单予以公

示。

公示时间为 2023年 9⽉ 15⽇⾄ 2023年 9⽉ 21⽇（5个
⼯作⽇）。公示期间，如对公示内容有异议，请以真实姓名

向德阳市消防员招录⼯作办公室（0838-2657907）反映。反映
情况要实事求是、客观公正，并提供联系⽅式，以便调查核

实。具体名单详⻅附件。

附件：《德阳市 2023年度国家综合性消防救援队伍消防
员招录拟录⽤、待补录⼈员名单》

德阳市消防员招录⼯作办公室

2023年 9⽉ 15⽇